
n Vychází 2010  n číslo 10
n Vydává město Jaroměř  n ZDARMA

I N F O S E R V I S

Ohlédnutí za volebním obdobím 2006-2010 v Jaroměři
Bilancování práce 21členného městského 
zastupitelstva a 7členné rady Města Jaroměře 
za volební období 2006-2010 je velmi radostné, 
úspěšné a pozoruhodné. Pro město Jaroměř je 
šťastné, když čelní funkcionáři města mohou 
působit ve vedení města delší období a reali-
zovat tak své vize. Od 24. března 2005 je už 
druhé volební období do října 2010 starostou 
města Jaroměře inženýr ekonomie Jiří Klepsa 
(45 let), první volební období (2006 – 2010) 
místostarosta František Vrabec (58 let) a s nimi 
tajemník Městského úřadu Jaroměř Ing. Josef 
Cejnar.
Nejprve je třeba uvést základní údaje a data 
města Jaroměř, které od roku 1948 je slouče-
no s městem Josefov, obcí Jezbiny a v roce 
1985 byly k Jaroměři připojeny obce Semoni-
ce a Starý Ples. Jaroměř k 30. 9. 2010 má 12 
900 obyvatel a spravuje v majetku 196 objektů 
mimo pozemků. Majetek činí 1 miliarda 883 
milionů 365 tisíc 148 Kč, z toho nemovitosti 1 
miliarda 844 milionů 625 tisíc 951 Kč a výmě-
ra  pozemků činí 14 milionů 412 tisíc 117 metrů 
čtverečných, což představuje hodnotu 139 mili-
onů 775 tisíc 796 Kč. 
Pro ilustraci lze ještě uvést roční rozpočet měs-
ta. V roce 2006 činil 261 milionů 685 tisíc 630 
Kč, v roce 2007 286 036 490 Kč, v roce 2008 
287 368 210 Kč a v roce 2009 díky dotacím a 
grantům na sportovní halu a energetické úspo-
ry dokonce 420 361 710 Kč a v roce 2010 činí 
314 741 280 Kč. 
Zastupitelé města včetně opozice rozhodova-
li o dalších osudech a rozvoji města a měst-
ských částí a vykonavateli jejich rozhodnutí byli 
jednotliví pracovníci odborů Městského úřadu 
(MěÚ) Jaroměř, jichž v budově na náměstí ČSA 
čp. 16 je celkem 86 (k 30.9. 2010). Vedoucí 
některých odborů  poskytli písemné podklady  
o rozvoji města, o investicích a opravách.
Během let  2006 -  2010 město Jaroměř hos-
podařilo s částkou  1 570 193 320,- Kč. Na 
investice vynaložilo částku  254 851 958.- Kč, 
na opravy majetku města  částku  116 034 
367,- Kč. 
Největší investicí byla  novostavba moderní-
ho areálu sportovních a volnočasových aktivit 
(ASVAJ) v celkovém nákladu 101 754 780,- Kč 
(dotace 76 113 293 Kč) dokončená v roce 2009. 
Zastupitelé i pracovníci Městského úřadu sle-
dovali průběžné zlepšování životního prostře-
dí, aby se naším občanům lépe žilo ve městě i 
v jeho jednotlivých částech. Město investovalo 
mnoho milionů do revitalizace i do Programu 
regenerace Městské památkové zóny Jaroměř 
a Městské památkové rezervace Josefov (od 
r. 1971) a snažilo se  dobře starat o umělec-
kohistorické památky. V roce 2006 převzalo od 
České armády 13 bývalých vojenských objektů 
v Josefově, například vojenský autopark, dvo-
jitá kasárna X, XI, XII v Okružní ulici, městská 
kasárna, sklady Na Ptákách ul. 5. května 419, 
Bastion IV, Ravelin XI (Libich), Věznice v Okruž-

ní ulici, Riegrovo náměstí 7 ad., s čímž nastaly 
nemalé starosti. Město se staralo o revitalizaci 
objektů na náměstí ČSA v Jaroměři i v Jose-
fově (o zateplení obvodového pláště, střechy, 
výměnu oken atd.). Mnohé akce byly zařazeny 
do Programu regenerace Městské památkové 
zóny Jaroměř a Městské památkové rezervace 
Josefov. Byly tak opraveny měšťanské domy, 
mateřské a základní školy, divadla, důstojnická 
kasárna, zbudována nová parkoviště Na Obci, 
Na Zavadilce a v Rybalkově ulici (2008) a v 
ulici Sladovna (2008). (Přes veškeré vysoké 
náklady na revitalizaci zůstává například větši-
na fasád v Josefově v žalostném stavu.)
Nemalé částky byly investovány do místních 
komunikací a oprav silnic i celých ulic - Hru-
bínova (2006), Wolkerova a Dr. Paula (2007),  
průtah Josefov (2005-2007), Sladovna (2008), 
Obránců míru (2008), Slezská a Alšova  
(2009), zbudování hřiště v Josefově (2008), 
ulice Česká (2010) a Dolnopleská (2010). Dále 
do nových chodníků a jejich přeložek, veřejné-
ho osvětlení, kanalizace (Ruská), odstranění 
vlhkostních poruch spodní stavby Městského 
divadla (2008), zastřešení úpravny vody Sta-
rý Ples (2008), opravy chodníků v Lidické ulici 
(2009) atd. 
V oblasti bezpečnosti občanů a zvláště dětí se 
podařilo vybudovat 5 přechodů pro chodce na 
silnicích průtahu Jaroměři v hodnotě 2 588 561 
Kč (se státní dotací SFDI). 
Velmi dobrých, ba příkladných výsledků bylo 
docíleno v oblastí životního prostředí díky vel-
mi agilnímu odboru životního prostředí (OŽP), 
kterému se podařilo získat dotace z Evrop-
ské unie (EU) na rekonstrukci historické části  
hřbitova v Jaroměři. V roce 2006 zorganizoval 
odbor akci Miliarda stromů, kdy se podařilo 
vybrat cca 60 tisíc Kč a za ně byly nakoupeny 
stromy a v rámci Dne Země za účasti ministra 
životního prostředí RNDr.Bursíka a veřejnosti 
vysazeny. V r.2008 byly získány finanční pro-
středky na ošetření památných stromů a pra-
cuje se na celkové obnově aleje v Průmyslové 
ulici v Josefově a zinventarizováno bylo 322 
stromů v parku v Jaroměři. V r. 2010 OŽP zajis-
til získání 24 milionů Kč z fondu EU na revita-
lizaci zeleně v Josefově (celkové náklady jsou 
25 mil. Kč, předpokládaná dotace 24, realiza-
ce akce 2010-2012) a v témže roce navázal 
kontakt se Správou a údržbou silnic Náchod 
a Jaroměř pro výsadbu a obnovení stromořadí 
na Jaroměřsku a kontakt s Fakultou zahradnic-
tví a zahradní architektury Mendlovy univerzity 
v Brně ke spolupráci na tvorbě koncepcí pro 
regeneraci zeleně. Připravil a podal žádost 
o finanční prostředky z EU na rekonstrukci 
sběrného dvora, rozšířil síť kontejnerů na tří-
děný odpad nákupem 48 kontejnerů na papír, 
54 kusů na plast a 10 kusů na  sklo. Zároveň 
získal formou bezplatné půjčky 26 kontejnerů 
na sklo a 9 kontejnerů na plast. Vybudoval 33 
typizovaných stanovišť na kontejnery, 14 dal-

ších je projekčně připraveno. Díky uvědomě-
losti spoluobčanů, aktivity OŽP a svozové firmy 
Rund Josefov-Nový Ples se město Jaroměř 
umístilo v roce 2006 a 2007 na 1. místě v kraj-
ské soutěži Čistá obec a konečně v roce 2006 
se umístilo na 3. místě a v roce 2009 na 4. 
místě v celorepublikové soutěži O křišťálovou 
popelnici. Protože město Jaroměř bylo v roce 
2000 postiženo povodní, bylo nutné vybudo-
vat účinná protipovodňová opatření na ochra-
nu města před stoletou vodou (2009-2010). V 
rámci Dobrovolného svazku obcí Jaroměřsko, 
ustaveného dne 3. července 2006, byly získá-
ny peníze z fondů EU na vybudování vodovodů 
a kanalizací.
V oblasti školství byl v roce 2009 realizován 
projekt Modernizace výukových metod na 
Základní škole (ZŠ) Na Ostrově v nákladu 3,18 
milionů Kč (dotace EU 2 670 tisíc Kč) a vybu-
dování školní dílny ZŠ B. Němcové (2009). 
V oblasti  kultury bylo v roce 2007 otevřeno 
První vojenskohistorické muzeum M. Frosta v 
budově na Riegrově náměstí čp.7. V roce 2009 
byla instalována pamětní deska Karla Kracíka 
(dílo M. Škopkové, J. Škopka a J. Šrajbra) a 
pamětní deska Vladimíra Preclíka (dílo M. Kno-
blocha). Město se finančně podílelo na vydání 
nových knih, a to Josefov ve starých pohled-
nicích (O. Mertlíková, J. Král, 2007), Jaroměř 
ve starých pohlednicích a fotografiích (J. Král, 
J. Polák, 2008), turistický průvodce Jaroměř 
– Josefov (J. Polák, D. Doubrava, J. Klepsa, 
2009) a Sochař Petr Novák z Jaroměře (Milan 
A. Malý, 2010).
Významná je také každoroční podpora spor-
tovních, zájmových a církevních organizací – 
finanční podpora provozu a údržby jejich objek-
tů a zařízení. Za volební období 2007 – 2010 
činila tato podpora celkem 25 220 144 Kč, z 
větších akcí např. fotbalový stadion TJ Jiskra 
v Růžovce, sportovní areál TJ Sokol Jezbiny, 
tenisové kurty LTC, oprava chrámu sv. Miku-
láše.
Už z tohoto neúplného výčtu je zřejmé, že 
zastupitelé, radní i pracovníci MěÚ Jaroměř 
vytvořili během posledních čtyř uplynulých let 
dílo a hodnoty pozoruhodné a obdivuhodné, 
mnohé nadčasové. Všem, kteří se podíleli v 
posledním volebním období na rozvoji města 
patří upřímný dík a nové zastupitelstvo by mělo 
pokračovat nadále v úspěšném díle.

(Děkuji paní Stanislavě Křižánkové, vedoucí 
odboru plánovacího a finančního; pí. Ing. Jitce 
Zavřelové, vedoucí odboru investic a regionál-
ního rozvoje; p. Ing. Petru Filipcovi, vedoucí-
mu odboru životního prostředí a pí. Mgr. Květě 
Simonové, vedoucí odboru školství, kultury a 
mládeže z MěÚ Jaroměř,  za některé podklady 
pro sestavení toho přehledu.)

PhDr. JIŘÍ UHLÍŘ

MĚSTA JAROMĚŘE
INFOSERVIS



I N F O S E R V I Sstrana 2 10/2010

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Odbor sociálních  věcí a zdravotnctví

Aktivita je součástí individuálního projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb 
v Královéhradeckém kraji.

Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost.

Sociální služby díl 15. – Raná péče 
Zákon o sociálních službách je v účinnosti od 1. 1. 2007 a ve své třetí 
části definuje a popisuje druhy sociálních služeb a úhradu nákladů za 
jejich poskytování. Dle tohoto zákona rozdělujeme sociální služby na 
tři základní druhy a) sociální poradenství, b) služby sociální péče, c) 
služby sociální prevence, které pak dělíme dle formy poskytování na 
pobytové, ambulantní nebo terénní.
V minulém článku jsme Vás seznámili s předposlední službou sociální 
péče (chráněné bydlení). Poslední službou v této části jsou „sociál-
ní služby poskytované ve zdravotnickém zařízení ústavní péče“. Tyto 
služby jsou poskytovány ve zdravotnickém zařízení v době, kdy už 
pacient nevyžaduje zdravotnických služeb, ale není možné jeho pro-
puštění. Tyto služby však nejsou občanům Jaroměřska dostupné, a 
proto se jimi blíže nebudeme zabývat.
Služby sociální prevence napomáhají zabránit sociálnímu vyloučení 
osob, které jsou tímto ohroženy pro krizovou sociální situaci, životní 
návyky a způsob života vedoucí ke konfliktu se společností, sociál-
ně znevýhodňující prostředí a ohrožení práv a oprávněných zájmů 
trestnou činností jiné fyzické osoby. Cílem služeb sociální prevence 
je napomáhat osobám k překonání jejich nepříznivé sociální situace 
a chránit společnost před vznikem a šířením nežádoucích společen-
ských jevů.
Raná péče je terénní služba, popřípadě doplněná ambulantní formou 
služby, služba poskytovaná dítěti a rodičům dítěte ve věku do 7 let, 
které je zdravotně postižené, nebo jehož vývoj je ohrožen v důsledku 
nepříznivého zdravotního stavu. Služba je zaměřena na podporu rodi-
ny a podporu vývoje dítěte s ohledem na jeho specifické potřeby.
Základní činnosti při poskytování rané péče se zajišťují v rozsahu 
těchto úkonů:
a) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti: zhodnocení schop-
ností a dovedností dítěte i rodičů, zjišťování potřeb rodiny a dítěte s 
postižením nebo znevýhodněním; specializované poradenství rodičům 
a dalším blízkým osobám; podpora a posilování rodičovských kompe-
tencí; upevňování a nácvik dovedností rodičů nebo jiných pečujících 
osob, které napomáhají přiměřenému vývoji dítěte a soudržnosti rodi-
ny; vzdělávání rodičů, například formou individuálního a skupinového 
poskytování informací a zdrojů informací, seminářů, půjčování litera-
tury; nabídka programů a technik podporujících vývoj dítěte; instrukce 
při nácviku a upevňování dovedností dítěte s cílem maximálního mož-

ného využití a rozvoje jeho schopností v oblasti kognitivní, senzorické, 
motorické a sociální,
b) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: pomoc při 
obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při 
dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob; podpora 
a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdro-
jů, c) sociálně terapeutické činnosti: psychosociální podpora formou 
naslouchání; podpora výměny zkušeností; pořádání setkání a poby-
tových kurzů pro rodiny,  d) pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních záležitostí: pomoc při komunikaci, 
nácvik dotazování a komunikačních dovedností, podpora svépo-
mocných aktivit rodičů; doprovázení rodičů při vyřizování žádostí, 
na jednání a vyšetření s dítětem, popřípadě jiná obdobná jednání v 
záležitostech týkajících se vývoje dítěte.
poskytovatelé výše uvedených služeb dostupné z Jaroměře (zdroj: 
MPSV) 
Středisko rané péče SPRP Liberec (Matoušova 406/20, Liberec III-
Jeřáb, 460 07 Liberec 7), ambulantní, terénní; osoby s kombinova-
ným postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s tělesným 
postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým 
postižením, rodiny s dítětem/dětmi;  děti předškolního věku (1 - 6 let), 
mladí dospělí (19 – 26 let), dospělí (27 – 64 let), děti kojeneckého 
věku (do 1 roku), tel.: 485 109 564; e-mail liberec@ranapece.cz; web 
http://www.ranapece.cz
Středisko rané péče Sluníčko (Souběžná 1746/12, Nový Hradec Králo-
vé, 500 12 Hradec Králové 12); ambulantní, terénní; osoby s kombino-
vaným postižením, osoby s mentálním postižením, osoby s tělesným 
postižením, osoby se zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi; 
rodiny s dítětem do 7 let věku; tel.: 495 260 732; e-mail: slunicko@
hk.charita.cz; web: http://www.hk.caritas.cz/ochhk

odbor sociálních věcí a zdravotnictví

nabízí všem seniorům, osobám se zdravot-
ním postižením a rodinám s dětmi, kteří se 
ocitli v situaci, kdy potřebují pomoc druhé 
osoby, pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o vlastní osobu (např. pomoc při podání 
jídla, pomoc při oblékání..), poskytnutí stravy 
nebo pomoc při zajištění stravy (např. pomoc 
při přípravě jídla, dovážce oběda..), pomoc 
při zajištění chodu domácnosti (např. úklidy, 
nákupy, pochůzky, praní a žehlení prádla..), 
zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím (např. doprovod k lékaři, školské-
ho zařízení, na různé instituce), pomoc při 
osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu (např. pomoc při koupe-
li).  
V případě potřeby a nutnosti a při dostatečné 
kapacitě pracovníků, lze po vzájemné dohodě 

poskytovat služby nad rámec pracovní doby 
– v sobotu, v neděli a ve svátek i osobám 
trvale nebo dočasně upoutaným na lůžko a 
osobám s demencí, smyslově postiženým 
(slepým, hluchoněmým apod.) Všechny soci-
ální služby jsou hrazeny uživatelem dle plat-
ného ceníku služeb. 
Případné dotazy můžete směřovat na  vedou-
cí pečovatelské služby Miloslavu Jiráskovou, 
ul. J. Šímy 780, Jaroměř,
tel.: 491/816 510 od pondělí do pátku, v době 
od 6:30 do 15:00 a denně na mob.: 737/204 
180, e-mail: ps.jaromer@tiscali.cz.
Další informace lze získat také na webových 
stránkách Města Jaroměře: www.jaromer-
josefov.cz – městské organizace – pečova-
telská služba.

Pečovatelská služba
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA UPOZORNĚNÍ

NA ZMĚNU SVOZU 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ

OD 1.1.2011 BUDE 
KOMUNÁLNÍ ODPAD Z 

MĚSTSKÝCH ČÁSTÍ

JEZBINY, SEMONICE A 
STARÝ PLES SVÁŽEN 

KAŽDÉ PONDĚLÍ

OZNÁMENÍ

USTAVUJÍCÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
proběhne

11.11.2010 v 15.00 hodin 
ve velkém sále Městského divadla v Jaroměři

na programu bude volba rady města,
starosty a místostarosty

Krádeže sochy T.G.Masaryka
a pamětních desek

V současnosti řeší Policie ČR dva případy krádeží a to sochu T.G.Masaryka 
v Josefově a pamětních desek z památníku osvoboditelů u divadla v Jaro-
měři. Do současné doby není ukončeno vyšetřování. Škodu města na 
tomto majetku je registrována jako pojistná událost naším pojišťovacím 
makléřem. Po ukončení vyšetřování bude škoda uhrazena z pojištění 
města Jaroměř.

Mgr. Jiří Komárek, ved. OOVV



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S10/2010 strana 3

Investiční akce Města Jaroměř
PŘIPRAVOVANÉ  AKCE

Více o připravovaných, 
probíhajících, 

ukončených a ostatních akcích
naleznete na

http://i-akce.jaromer-josefov.cz
nebo můžete kontaktovat konkrétní

zodpovědnou osobu.

Zprávy o činnosti Městské policie 
Jaroměř můžete nalézt na:
www.mpjaromer.estranky.cz

PROBÍHAJÍCÍ  AKCE

Sběrný dvůr Jaroměř
Zastupitelstvo města Jaroměř na svém zasedání 
dne 16. dubna 2009 schválilo podání žádosti o 
dotaci na „Sběrný dvůr Jaroměř“ do Operačního 
programu Životní prostředí. Záměrem je rekon-
strukce stávajícího sběrného dvora v lokalitě Na 
Valech, kde bude nově: ocelová hala pro skla-
dování separovaného sběru a elektrospotřebi-
čů, sklad nábytku, venkovní zásobníky odpadů, 
ekosklad pro uskladnění nebezpečných odpadů, 
které v současné době není možné na sběrném 
dvoře shromažďovat.
Dne 20.07.2010 byla akceptována druhá žádost 
o podporu ze SFŽP ČR, žádost bude dále posu-
zována dle směrnice 5/2008 o poskytování 
fi nančních prostředků z OPŽP a SFŽP ČR.
Informace: Ing. Šárka Jandíková

Odstavné a parkovací plochy pro osobní 
vozidla v Jaroměři

Projektové dokumentace budou vyhotoveny do 
15.12.2010.

Lokalita I - Zavadilka
Je navržena v proluce mezi panelovými domy 
č.p. 775 a 776, na stávající travnaté ploše s neu-
držovaným dětským pískovištěm. Kapacita stání 
bude 40 osobních vozidel. Přijezd na parkoviště 
bude sjezdem ze stávající místní komunikace 
ulice Josefa Šímy.

Lokalita III - Na Obci ( část )
Je tvořena novým parkovacím pruhem pro kol-
má stání podél vozovky ulice Karla Lánského s 
kapacitou 20 stání osobních vozidel.

Lokalita IV - Na Obci
Je navržena při styku se stávající asfaltovou 
parkovací plochou u panelového domu č.p. 840, 
841, na stávající travnaté ploše. Kapacita stání 
bude 14 osobních vozidel. Příjezd na parkoviš-
tě bude stávajícím sjezdem z komunikace ulice 
Karla Lánského.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka  

Josefov - regenerace zeleně v historickém 
centru pevnostního města

16.4.2009 schválilo zastupitelstvo města na 
svém zasedání podání žádosti do Operačního 
programu Životní prostředí o dotaci na projekt 
Josefov - regenerace zeleně v historickém cent-
ru pevnostního města.
Připravují se podklady pro výběrové řízení na 
realizátora stavby.
08.07.2010 jsme obdrželi registrační list akce a 
rozhodnutí o poskytnutí podpory na spolufi nan-
cování projektu v rámci Operačního programu 
Životní prostředí z prostředků Státního fondu 
životního prostředí ČR č. 10060476-SFŽP.   
Celkové výdaje na projekt:  25 361 140,- Kč
Celkové nezpůsobilé výdaje: 1 256 752,- Kč
Celkové způsobilé výdaje: 24 104 388,- Kč
Zdroje žadatele: 2 410 440,- Kč
Podpora z ERDF (dotace): 20 488 729,- Kč
Dotace SFŽP ČR: 1 205 219,- Kč
Termín realizace: 2010 - 2012
Veškeré informace k danénu projektu: Petr 
Urban, odbor životního prostředí, tel.: 491 847 
153, 603 463 847 nebo e-mail: urban@jaromer-
josefov.cz
Zodpovědná osoba: Petr Urban

Protipovodňová opatření Jaroměř
4. srpna 2010
Po delší odmlce aktuální stav výstavby PPO: 
Úspěšně pokračuje stavba protipovodňového 
valu „Olšina“, kde dochází k návozu a hutnění 
požadovaného materiálu do podoby zemné hrá-
ze protipovodňového valu. Jsme cca v polovi-
ně tj. cca 1,5 m nad terénem. Zároveň se staví 

navazující betonová zeď, která bude napojena 
na MVE pana Duška a dále od MVE po silniční 
most. Zemní práce jedou naplno díky vhodnému 
počasí. V Masarykových sadech se dokončuje 
stavba betonové zdi. V korytě toku Labe vzniká 
zajímavé „mostrum“ :-) Pro všechny laiky vysvět-
lím. Dřevěné „bedny“ naplněné zeminou jsou 
tzv. jímky. Tyto mají sloužit k tomu, aby prostor 
za němi šel odčerpat a v tomto prostoru se mohl 
stavět rybí přechod. U jídelny můžete pozorovat 
stavbu zemní hrázky, která bude napojena na 
betonovou zídku. Již dokončené úseky betono-
vých zdí pěkně obkládají kameníci pískovcem. 
aktuální fotografi e na http.//i-akce.jaromer-jose-
fov.cz
Kanalizační přípojka pro č.p. 109 v k.ú. Jose-

fov u Jaroměře
Jedná se o vybudování nové kanalizační přípoj-
ky od objektu pokladny u vstupu do podzemních 
chodeb č.p. 109. Kanalizační přípojka bude 
vedena ze stávající žumpy, která bude po pře-
pojení zasypána, až do stávající revizní šachty, 
a odtud na městskou čistírnu odpadních vod.
Výběrové řízení na zhotovitele stavby vyhrála 
fi rma STAVIS - Ing. Luboš Hlaváček, Česká Ska-
lice, se kterou byla již podepsána smlouva o dílo 
a bylo předáno staveniště pro vlastní realizaci 
stavby.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka  

Oprava jižní a západní strany fasády,
nám. ČSA 18, Jaroměř

Předmětem díla  je oprava vnější jižní a západní 
strany fasády domu čp. 18 (pošta), nám. ČSA v 
Jaroměři. Celá akce bude provedena v rozsahu 
dle zpracované projektové dokumentace od fi r-
my INRECO Hradec Králové .
Akce byla zahájena 11.července 2010. Sanační 
omítky ve vnitřním prostoru pošty byly provede-
ny ke dni 25.7.2010. 
Ke 30.9.2010 bylo postaveno lešení a zaháje-
ny práce na opravě venkovní fasády. Probíhá 
odstraňování  nefunkčních vrstev omítek. 
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož  
Obnova fasády, ul. Okružní čp. 240, Jaroměř 

- Josefov
Stavební úpravy objektu čp. 240 spočívají v 
obnově fasády směrem do ulice Okružní včetně 
obnovy 2 ks vchodových dveří na této části fasá-
dy. Fasáda bude provedena od soklu po římsu 
nad okny 1.NP sanační, ostatní část bude hladká 
vápenná.
Barevné provedení: plocha fasády – oranžová 
barva; římsy, šambrány a dveřní ostění - barva 
lomená bílá do světle zelena; sokl – okrová bar-
va.
Dvoje vchodové dveře (1x jednokřídlové a 
1x dvoukřídlové) na hlavním průčelí budou pro-
vedeny dřevěné rámové na základě dochované 
dokumentace.
Akce byla zahájena 25. května 2010. Bylo posta-
veno lešení a probíhá odstranění dožilých omí-
tek.  K 10.7.2010 byla dokončena obnova omítek 
fasády. Po technologické přestávce a při přízni-
vém počasí budou provedeny konečné nátěry 
fasády.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2010 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských 
památkových zón. Poskytovatelem příspěvku je 
Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož  

Stavební úpravy ulice Dolnopleské
Zastupitelstvo města na jednání dne 28.1.2010 
schválilo v I. úpravě rozpočtu města Jaroměře 
fi nanční prostředky na stavební úpravy Dolno-
pleské ulice v Josefově, zahrnující provedení 
vozovky s asfaltovým povrchem lemovaným 
obrubníky a úpravu zastávkového stání autobu-
sů včetně stanoviště kontejnerů podle projektu 
zpracovaného projekční kanceláří PRODIS 
– Miloslav Kučera. Předmětem stavebních úprav 
nejsou chodníky a vjezdy k jednotlivým pozem-
kům, v místě vjezdů bude pouze snížený obrub-
ník. 
Vzhledem ke skutečnosti, že stavba je umístěna 
na rozhraní katastrálního území Josefov u Jaro-
měře a Rasošky, bude se na fi nancování úprav 
vozovky spolupodílet obec Rasošky.
Proběhlo výběrové řízení na dodavatele staveb-
ních prací, ve kterém zvítězila fi rma SOVIS CZ 
a.s., Hradec Králové.
V současné době je povrch komunikace včet-
ně autobusové zastávky hotov.  Provádějí se 
dokončovací práce na úpravě okolního terénu 
a zadláždění chodníku u autobusové zastávky a 
místa pro kontejnerové stání.
Zodpovědná osoba: Martin Volák

Josefov-horní pevnost-oprava přístupové 
rampy-2010

 Jedná se o pokračování stavebních prací spoje-
ných zejména s opravou, respektive s obnovou 
zděných nosných konstrukcí při pravé straně 
rampy, vedoucí z nádvoří Bastionu I na val. S 
ohledem na vysoké fi nanční náklady na celou 
akci probíhají tyto stavební práce po etapách již 
od roku 2007 za fi nanční podpory Královéhra-
deckého kraje (dotace kraje za rok 2007 - 2009 
celkem ve výši 650.000,- Kč). 
Zodpovědná osoba: Jiří Svatoš  
Výměna 62 ks oken, Okružní č.p. 6, Jaroměř 

Výměna 9 ks oken v 3. NP na jižní straně objektu 
č.p.16, nám ČSA v Jaroměři 
Výměna oken, ZŠ Boženy Němcové v Jaroměři 
Oprava kaverny kanalizační stoky pod budovou 
MěÚ 
Oprava chodníku na náměstí Svobody v Josefo-
vě 
Oprava komunikace Česká 
Informační systém 
Integrovaný projekt v oblasti realizace úspor ener-
gií a obnovitelných zdrojů na objektech města 
Jaroměř

VEŘEJNÉ  BRUSLENÍ

ŘÍJEN 2010 
sobota 23. 10.           15:00 – 17:00
neděle 24. 10.           13:30 – 15:30
středa  27. 10.           10:00 – 12:00
čtvrtek 28. 10.           13:30 – 15:30
pátek   29. 10.           10:00 – 12:00
sobota 30. 10.           13:30 – 15:30
neděle 31. 10.           13:30 – 15:30

Změna termínu vyhrazena
Telefon na zimní stadion: 491 811 659

neděle 31. 10.           13:30 – 15:30

UKONČENÉ  AKCE



I N F O S E R V I Sstrana 4 10/2010

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Městská policie

Sekání trávy v Jaroměři, Josefově, Jezbinách a Semonicích
Stříhání živých plotů a thují
Sázení macešek
    - kruh u divadla 
    - hřbitov Jaroměř, Josefov 
    - kruhový objezd pod náměstím
Úprava zeleně v areálu „ ASVAJE“
Čištění krajnic a chodníků od trávy
Čištění kanalizačních vpustí
    - Semonice 4x 
    - ul. Na Vrších 1x
Dláždění chodníku v ulici Otakara Španiela
Oprava dřevěných posypových nádob na zimní údržbu
Průběžné opravy dopravních značek
Vybudování nových zátaras na cyklostezce
Pravidelný svoz biomasy

Technici TSM Jaroměř

Činnost TSM v měsíci říjnu 2010

ZÁŘÍ 2010
výňatek z naší činnosti
5.9.2010 
V nočních hodinách sídliště Zavadilka. Zde byli hlášeni dva podezřelí 
muži u prodejny tabáku. Na místě hlídka zadržela dva muže přímo při 
vloupání do prodejny. Muži omezeni na osobní svobodě. Muží pode-
zřelí z TČ, předáni PČR k dalšímu řízení. 
5.9.2010 
V nočních hodinách ul. Královedvorská. Muž zde oznámil, že mu někdo 
náhle odpojil elektřinu a pokouší se  mu dostat  do bytu. Na místě zjiš-
těno, že oznamovatel je podnapilý a v bytě mu vypadl jistič. 
7.9.2010 
V denních hodinách Náměstí Svobody. Hlídka si zde všimla vozidla s 
podivnou  registrační značkou. Po zastavení vozidla bylo zjištěno,že 
značka byla vyrobena doma. Řidič podezřelý z přestupku v dopravě. 
Při ověřování totožnosti se řidič k jednání doznal. Registrační značka 
byla odejmuta a věc předána správnímu orgánu k dalšímu řízení. 
8.9.2010 
V denních hodinách promenády u bývalého autoparku. Zde hlídka při-
stihla dva muže při pálení kabelů. Muži podezřelí z přestupku na úseku 
ochrany životního prostředí. Při ověřování totožnosti a zjišťování půvo-
du kabelů se muži k činu doznali a věc předána správnímu orgánu. 
11.9.2010 
V nočních hodinách ul. Náchodská. Zde došlo ke smrtelné doptavní 
nehodě. 
Následně ul. Národní, kde byla nahlášena rvačka na zábavě. Na ulici 
rvačka cca 80 osob. Na pomoc povoláni policisté i z okolních měst. 
Celkem zakročovalo 16 strážníků a policistů a služební psi. Věc je 
dále šetřena pro podezření z TČ výtržnictví a rvačky. Protože zábava  
a hudební produkce nebyly řádně ohlášeny na městském úřadě, byl 
pořadatel oznámen správnímu orgánu k dalšímu řízení. 
12.9.2010 
Ve večerních hodinách nádraží ČD. Zde byla nahlášena rvačka. Při 
příjezdu na místě klid. Na nástupišti nalezena zraněná žena a muž. 
Poskytnutí první pomoci a přivolání RLP. Od svědků zjištěni podezřelí 
z útoku. Jmenovaní omezeni na osobní svobodě pro podezření z TČ 
výtržnictví. Věc si následně převzala PČR k dalšímu šetření. 
21.9.2010 
V nočních hodinách zjištěny MKDS na nám. ČSA převrácené kontejne-
ry s komunálním odpadem. Na místo vyslána hlídka, která zjistila další 
převrácené kontejnery v ul. Husova. Na místě se podařilo zjistit popis 
osob. Následnou kontrolou, společně s PČR, zjištěni podezřelí muži v 
jednom z místních barů. Při zjišťování totožnosti jeden z mužů zaútočil 
na strážníky. Ti museli proti muži použít donucovací prostředky. Muži 
následně kontejnery uklidili a celou věc si převzala a vyřešila PČR. 
24.9.2010 
V denních hodinách, na žádost OO PČR Jaroměř, ul. Na Studánkách. 
Zde došlo k požáru osobního vozidla. Na místě již zasahoval HZS Jaro-
měř. Řízení provozu. 
24.9.2010 
V nočních hodinách ul. Okružní. Projíždějící řidič zde nalezl mladíka v 
bezvědomí.Na místě zjištěn 16 letý mladík, který nereagoval na žádný 
podnět.  Ověřeny základní životní funkce. Z dechu mladíka cítit alko-
hol. Na místo přivolána RLP. Mladík převezen do nemocnice Náchod s 
podezřením na otravu alkoholem. Věc oznámena sociálnímu odboru. 
Dále probíhá šetření, kde mladík získal alkohol. 
29.9.2010 
V nočních hodinách non-stop MODRÁ HVĚZDA. Zde došlo k přepade-
ní a pobodání servírky. Na místě již PČR a RLP. Následně pátrání po 
pachateli. Bezvýsledné. Věc dále šetří PČR. 

Nebezpečné hrací prvky
Pracovníci TSM započali s odstraňováním nebezpečných, 
převážně kovových konstrukcí (fotbalové branky...), které 
nejsou řádně ukotvené nebo i jinak ohrožují bezpečnost 
při hře. Tyto prvky se nacházejí na pozemcích města a 
ačkoli nejsou jeho vlastnictvím, nese město  odpovědnost 
při event.úrazu. Pokud mají prvky nějakého majitele, lze si 
je vyzvednout na Technických službách v areálu bývalých 
kasáren.  

Chcete pracovat, ale nedaří se Vám najít uplatnění?
A navíc máte zdravotní postižení?
Pokud ANO, pojďme hledat řešení 
společně.
Občanské sdružení ASPEKT 
poskytuje v okresech Náchod a 
Rychnov nad Kněžnou novou bez-
platnou službu podporovaného zaměstnávání.

Společně můžeme rozvíjet Vaše dovednosti, zjišťovat Vaše 
možnosti a hledat konkrétní uplatnění, podporovat Vás a Vaše-
ho nového zaměstnavatele.
Pokud Vás naše nabídka zaujala,
neváhejte nás kontaktovat!

Občanské sdružení ASPEKT
Lucie Sedláčková, telefon: 774 976 993

email: lucie.sedlackova@aspektos.cz
Nebo nás přijďte navštívit:

Náchod, Hrašeho ulice 15, 3. patro, 
pondělí, středa  8 – 12 a 13 – 15 hod.

Těšíme se na Vás
 Podporované zaměstnávání
- je služba umožňující znevýhodněným lidem získat a
              udržet si zaměstnání na otevřeném trhu práce,
- podporuje rozvoj vlastních schopností, dovedností 
              a rozvoj pracovní kariéry uživatele,
- vede k aktivnímu přístupu k vlastnímu pracovnímu
              uplatnění,
- součástí je odborné poradenství zaměstnavatelů
              znevýhodněných uchazečů,
- služba je pro klienty bezplatná a zcela dobrovolná, lze
               ji kdykoli ukončit

Osobní přístup a plný respekt k Vašim přáním je zaručen.

Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost.

Navíc Vám jako součást 
můžeme zajistit vhodný 
rekvalifikační kurz nebo 
poradenství psychologa. 
Podpořeni budete také úhra-
dou cestovních nákladů na 
rekvalifikaci.

Projekt Podporované zaměstnání v Královéhradeckém kraji, č. CZ.1.04/3.3.05/31.00104. 
Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



I N F O S E R V I S10/2010 strana 5

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Městské kulturní středisko

Divadlo v Jaroměři pro všechny!
Vážení spoluobčané, stále se nám opakují dotazy a občas se 
setkáváme i s pevně zakořeněným přesvědčením, že vstu-
penky na divadelní představení, které připravujeme v rámci 
abonentních sezón, jsou pro běžného občana Jaroměře nedo-
sažitelné. Pokusím se tedy touto cestou mýtus „O divadle pro 
vyvolené“ vyvrátit. Skutečností je, že podzimní sezóna 2010 
je již v pořadí pátou sezónou, ve které máme dvě rovnocen-
né skupiny divadelního předplatného, bohužel mnozí z vás 
tuto skutečnost ještě nezaznamenali. Do páteční skupiny „A“ 
zařazujeme převážně komediální žánr, případně doplněný 
muzikálem či zpěvohrou. Skupina „A“ je tedy určena prioritně 
milovníkům lehčího žánru. V současné době je kapacita míst 
na tuto skupinu předplatného naplněna zhruba z jedné polo-
viny a je zde tedy dostatečný prostor pro doprodej vstupenek 
na jednotlivá představení všem zájemcům, kteří si z jakýchko-
li důvodů nemohli či nechtěli pořídit předplatné jako celek. V 
sobotní skupině „B“, do které občas zařadíme i „těžší kusy“, 
nebo-li hry pro náročnějšího diváka, je kapacita divadla vypro-
dána zhruba z 90%, ale i zde je možné vstupenky na jednotlivá 
představení dokoupit. Předprodej vstupenek pro MKS Jaroměř 
zajišťuje Turistické informační centrum na náměstí ČSA 16. 
Zde si můžete buď osobně nebo telefonicky na čísle 491 847 
220 vstupenky zakoupit či rezervovat a případně vyzvednout, 
a to i těsně před představením v pokladně Městského divadla. 
Domnívám se, že systém prodeje vstupenek je průhledný a 
spravedlivý. Každý, kdo si zakoupí předplatné jako celek, má 
na jednotlivá představení jistotu „svého“ místa a zároveň má 
možnost si toto místo přednostně zakoupit i v příštích sezó-
nách. Na jednotlivá představení si pracovníci TIC Jaroměř tvoří 
seznamy zájemců v pořadí, v jakém si vstupenky rezervují, a 
toto pořadí je následně závazné i při prodeji vstupenek, bez 
ohledu na to, kdy se zájemce osobně dostaví k vyzvednutí 
vstupenky. Někdy se opravdu stává, že je představení bezna-
dějně vyprodáno a diváci, na které již místo nezbylo, odchází 
z divadla zklamaní. Chcete-li se takové situaci vyhnout, stačí 
si jen včas vstupenku výše popsaným způsobem rezervovat a 
nebo se třeba i v den představení telefonicky informovat, zda 

jsou vstupenky volné či nikoliv.
Ještě si dovolím pár slov k ceně předplatného, neboť slýchá-
vám, že je v Jaroměři příliš drahé. Cenu na všechna předsta-
vení tvoříme pouze z požadovaného honoráře, dopravného 
a poplatků za autorské honoráře a součet těchto tří položek 
podělíme kapacitou sálu. Takto vypočtená cena jednotlivé 
vstupenky je již konečná. Jinými slovy - veškeré další nákla-
dy, ať již mzdy personálu, náklady na energie a další provoz-
ní náklady nejsou ve vstupném vůbec promítnuty! Kultura v 
Jaroměři je tedy pro všechny občany významným způsobem 
dotována. Pokud bychom určili skutečnou tržní cenu vstupe-
nek, byla by jistě neporovnatelně vyšší. Mé tvrzení si každý 
z vás může lehce ověřit a zkusit si porovnat ceny vstupného 
na kterékoliv představení odehrané v Jaroměři, se vstupným 
na stejné představení odehrané na domácí scéně, většinou v 
pražských divadlech, kde jsou vstupenky v mnohých případech 
i 2x dražší. Samozřejmě bychom cenu předplatného mohli ješ-
tě snížit, ovšem pouze zásahem do kvalitativní úrovně nabíze-
ných představení. Naší snahou je však získat pro jaroměřské 
publikum co možná nejkvalitnější hry s hvězdným obsazením 
za příznivé ceny.
Domnívám se, že v Jaroměři je divadlo skutečně pro každého, 
každý si zde může najít své představení či program, který by 
chtěl shlédnout a ve většině případů si na něj bez problémů 
vstupenku zajistit.
Pokud máte jakékoli dotazy či připomínky k naší činnosti, na 
které nenaleznete odpověď na našich stránkách www.divadlo-
jaromer.cz, neváhejte nás kontaktovat prostřednictvím e-mailu: 
mks.jaromer@seznam.cz či na tel. 491 812 806.
Závěrem bych rád poděkoval jménem celého kolektivu MKS 
Jaroměř všem našim věrným divákům za jejich přízeň a vás 
ostatní si dovoluji pozvat do našeho krásného divadla, kde se 
s vámi budeme těšit na některém z připravovaných pořadů na 
viděnou.

Josef Horáček, ředitel MKS Jaroměř

Městský úřad Jaroměř, odbor investic a regionálního rozvoje, oddě-
lení úřadu územního plánování, jako pořizovatel územně plánovací 
dokumentace města Jaroměře, připravuje pořízení nového územní-
ho plánu v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním pláno-
vání a stavebním řádu.
Územní plán stanoví zejména koncepci rozvoje a ochranu hodnot 
území v obci – vymezuje zastavěné území, zastavitelné plochy, 
plochy přestavby, plochy pro veřejně prospěšné stavby, plochy pro 
veřejně prospěšná opatření, plochy pro územní rezervy a stanovuje 
podmínky využití těchto ploch. Dále řeší koncepci dopravní a tech-
nické infrastruktury, koncepci využití krajiny apod.
Územní plán je závazný pro rozhodování v území – zejména pro 
vydávání územních rozhodnutí, územních souhlasů, stavebních 
povolení a dalších rozhodnutí. Územní plán řeší využití území (tj. 
určení jakým způsobem bude území využito, pro jakou stavbu, čin-
nost či jinou funkci) a zásady jeho uspořádání, usiluje o dosažení 
souladu veřejných a soukromých zájmů.
Způsob využití území obsažený v územním plánu v některých pří-
padech může také ovlivnit cenu pozemků.
Záměr výstavby, přístavby nebo změny užívání stavby, kterou 
občan zamýšlí provést, musí být vždy v souladu s platnou územně 
plánovací dokumentací. 

Je ve vlastním zájmu každého z nás, abychom znali územní plán 
především v „našem“ zájmovém území nebo v území našich zamýš-
lených záměrů a jako občané se aktivně zajímali o záměry v něm 
navrhované.
Městský úřad Jaroměř, oddělení úřadu územního plánování, upo-
zorňuje širokou veřejnost, především vlastníky nemovitostí, že 
mohou své požadavky písemnou formou uplatnit již ve fázi příprav-
ných pracích k pořízení nového územního plánu, a to v termínu do 
30.11.2010. K později uplatněným požadavkům už nebude možné 
přihlížet.
Formulář žádosti na změnu (úpravu) územního plánu je na webo-
vých stránkách města Jaroměře (www.jaromer-josefov.cz – odbor 
investic a regionálního rozvoje - sekce formuláře).

Kontaktní údaje: 
úřad územního plánování 

MěÚ Jaroměř
nám. ČSA 16

551 33  JAROMĚŘ
tel.: 491 847 174-5

Územní plán Jaroměře - výzva
Odbor investic a regionálního rozvoje



I N F O S E R V I Sstrana 6 10/2010

I N Z E R C E

ZIMNÍ SERVISNÍ PROHLÍDKA
OD 18.10. DO 30.11.2010 JEN ZA 99 Kč

Nedělejte si starosti s přicházející  zimou. Poznejte ji z té pří-
jemnější  stránky. Přijeďte na zimní servisní prohlídku Škoda 
a díky naší profesionální péči bude Váš vůz na zimní sezonu 
skvěle připraven. V případě nalezení závady Vám nabídneme 
opravu za překvapivě výhodné ceny.

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:
Autoprofi & Matějovský s.r.o.
Jezbinská 933
551 01  Jaroměř

Tel: 491 816 750
Mobil : 606 807 416
www.a-profi.cz

g 

g 



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S10/2010 strana 7

Řádková inzerce

V O L N Á  pracovní místa
nejen  okresu Náchod lze vyhledat na internetu na:

 http://portal.mpsv.cz
 Další informace vám rádi poskytnou pracovníci

Úřadu práce Náchod,
referát volných pracovních míst.

Tel.: 950 138 321

Infoservis 10/2010
g Registrace: MK ČR E 17291  

g Vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř,
      IČO: 00272728,
      DIČ: CZ00272728

g Náklad: 5 400 kusů  

g Kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského zpravodaje, 
      nám. ČSA 16, Jaroměř, 
      tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292,
      email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz  

g Tisk: V&H Print, Josef Hlávko; Nové Město nad Metují

g Distribuce: Česká pošta s.p.   

g  Uzávěrka inzerce: 1. v měsíci.

g Infoservis je k dispozici na podatelně Městského úřadu.

Půjčky do 70 let. Tel. 602440764
Prodám dveře vchodové plastové a okna. 
Dále zahradní chatku 4x3m. Vše nové z 
neusktečněné stavby. Sleva z PC. Přive-
zu. Tel: 777106709

g 

DVEŘE
vchodové, interiérové
Kliky, obložkové zárubně

Prodej, montáž-
nejlevnější v kraji

www.dvere-a-kliky.cz
vzorkovna Heřmanice

u Jaroměře
otevřeno so 9,00-11,30hod.

tel.728 276 767

PRONÁJEM byt 3+kk, I.kategorie, 
samostatný byt v RD, plynové etážové 
topení, cca 67 m2 , podkroví, Jaroněř 
Na Klouzkově. Bližší info: 494667294, 
724067838

g 

g 

TRIGA REALITY realitní kancelář nabízí:
Nám.TGM č.p. 82, Dvůr Králové nad Labem

775 777 073  www.trigareality.cz  774 777 073

- dr. byt 1+1 v Jaroměři (34m2),zděné jádro, nová k.linka,koupelna, 3.p.      799.000,-Kč
- dr. byt 1+1 v Jaroměři (45m2),zděné jádro,lodžie,komora,7.p.,nov.výtah   720.000,-Kč
- dr. byt 2+kk v Jaroměři (39m2),vše nové,linka,stěna, koupelna,výtah         899.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (65m2),Zavadilka,prostorný,lodžie,výtah,zeleň         900.000,-Kč
- dr. byt 2+1 v Jaroměři (50m2), Zavadilka, 1.p.,výtah,komora,udržovaný     790.000,-Kč 
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (72m2)s lodžii a výhledem,zd.jádro, Zavadilka         950.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (78m2)lodžie, komora,3.p.,vše nové, Nábřeží        1,200.000,-Kč
- dr. byt 3+1 v Jaroměři (74 m2),Zavadilka,zd.jádro,vše nové,nadstav.       1,240,000,-Kč
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (90m2) Zavadilka,7 patro, možnost slevy                 890.000,-Kč 
- dr. byt 4+1 v Jaroměři, (94m2) Zavadilka,krásný byt po celk.rek. 4.p.       1,090.000,-Kč 
- dr. byt 3+1 v České Skalici (70m2),zděné,lodžie,2.p., klidné místo          1,190.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Dobrušce (70m2), dům po komp. revital., lodžie, u centra     1,049.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (57m2), Jaroměř, u centra, lodžie, výtah, 5.p. z 5       899.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (57m2), Jaroměř, nová plast. okna, lodžie, Zavadilka            950.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (74m2), Jaroměř, dům kompl. revitalizace, lodžie,1.patro    1,299.000,-Kč  
- byt 3+1 v OV (74m2) na Nábřeží v Jaroměři,v revital.panel.domě v 7.p.   990.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (73m2), Kohoutov ,zv.přízemí,rek.,balkon,krb.kamna            790.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (60m2), Dvůr Králové n.L.,po kompl.rek.,přízemí,zděný      1,190.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (66m2 ),Smiřice,vše nové, pl.okna, podkrovní,2.p.,zděný     1,390.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (70m2), Dvůr Králové n.L.,pod ZOO,7.p.,výtah,nové okna    990.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (72m2), Dvůr Králové n.L., komlp.rek.,centrum,balkon        1,690.000,-Kč
- pronájem zavedené autodílny v Jaroměři, 437m2,směr Velichovky      25.000,-Kč/měs.
- RD-1/2 dvojdomku 4+1 v Jaroměři se zahradou 992m2, garáží, dílnou     1,550.000,-Kč
- RD-novostavba 3+1(69m2)v Zaloňově u Jaroměře,pozemek 1784 m2        2.440.000,-Kč
- RD 2+1 v Jaroměři (1237m2), po rekonstrukci, krásné klidné místo          2,222.000,-Kč 
- RD komerční i bydlení v Jaroměři,hl.tah HK-Polsko,(byt+provozovna)     2,700.000,-Kč
- RD o 3 bytech (2x 3+1,1x 2+1),krásný poz.1445m2,garáž,v Jaroměři      3,400.000,-Kč
- RD Vlkov u Jaroměře 4+1, 846m2,po rekonstrukci vč. střechy, bazén    2,350.000,-Kč
- RD Rožnov-Neznášov u Jaroměře,klidné místo,zahrada,nadstandard     3.325.000,-Kč
- RD-novostavba České Meziříčí 6+kk, 900 m2, lukrativní lokalita, pergola 3,200.000,-Kč 
- RD-restaurace v Litíči u Jaroměře,7370m2,podnikání s bydlením                  dohodou
- RD 3+1 Borovnice,892 m2,nutná rekonstrukce,izolace ano,bydlení i rekr.   550.000,-Kč 
- RD 4+1 Vítězná-Huntířov,812 m2,výb.stav,nová střeš.krytina,slunné m.   2,200.000,-Kč 
- RD 3+1 Bílé Poličany,327 m2,rekonstrukce přízemí,dobrý st.,střed obce 1,450.000,-Kč
- RD-stylová chalupa Nové Město n.M. 2+1, 1128m2, pod náměstím        1,300.000,-Kč
- RD  Nové Město n.M., 2950m2,ke komplet.rekonstrukci, pod náměstím    1,420.000,-Kč
- RD  Slavoňov 5+1, 2268m2,krásné místo, lze jako chalupu, dílna, stodola 1,350.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany,4+kk,532 m2,garáž, výhled na lesy     1,800.000,-Kč
- RD 5+1 v Černilově u HK, 740m2,garáž,krb,terasa,bazén,klidné místo    3,650.000,-Kč
- chatka-pozemek cca 400m2 v JA(Třešňovka)-přenechání práv,slunné         29.000,-Kč  
- roubená chalupa Lázně Bělohrad,7místností, na náměstí,392 m2,volné    1,050.000,-Kč
- roubená chalupa Vítězná-Kocléřov,1+1,zahr.546 m2,vč.vybavení,původní  690.000,-Kč
- dřevěná chata 2+1 V.Vřešťov,zděné základy, 677 m2,výhled-rybník,terasa   590.000,-Kč
- poloroubená chalupa Heřmanice-Slotov, zahr. 889 m2,kousek zámek          650.000,-Kč
- lesní pozemek 1964m2, dále orná půda 8546m2 v Habřině u HK                 260.000,-Kč
- st.pozemek v Jaroměři, 1058m2, oplocený, elektřina a voda,pěkné míst o        749.tis.
- stavební pozemek v Hustiřanech-Velichovkách, 2278m2, sítě zavedeny    640.000,-Kč
 -st. pozemek Dvůr Králové-Žireč,849 m2,kompl.sítě,ÚP ano,výstavba RD    475.000,-Kč
- st. pozemek Lejšovka 2122m2, nové parcely, sítě, kousek do JA a HK       590,-Kč/m2
- st. pozemek Velká Jesenice 1273m2, klidné, výhled, nové inž. sítě            720.000,-Kč
- zahrada o výměře 420 m2 v Jaroměři Na Karlově, lze chata, oploceno     160.000,-Kč
- st. pozemek Nové Město n. M. - Vrchoviny 1056m2, nové inž. sítě            990,-Kč/m2
- st. pozemek Slatina n. Ú. 1201m2, klidné místo, asfalt. cesta, slunné          279.000,-Kč

    RODINNÝ DŮM V JAROMĚŘI NA PRODEJ
    Pražské Předměstí, u silnice,
    proti restauraci Národní dům.
    K rekonstrukci. 1 000 050,- Kč. Tel.: 777 260 315 
    STAVEBNÍ PARCELA V JAROMĚŘI
    NA PRODEJ
    Jakubské Předměstí, konec ulice Obránců Míru.
    Inž. sítě v asf. příjezdové komunikaci, výměra
    ŠKOLIČKA NA KAMENCI - jesle v České 

Skalici, MUDr. Karla Rybáčková 605 900 146, 
http://jeslicky.unas.cz

g 

PRONAJMU NEBYTOVÉ PROSTORY vhod-
né pro prodejnu, sklad nebo výrobu, sociální 
zázemí, plynové topení, JAROMĚŘ, ŽIŽKOVA 
406 (u nádraží) telefon: 491 816 630
                                      728 647 651

g

Hedám byt 1+1 v Jaroměři, platím v hotovosti, 
děkuji, volejte prosím 774 777 073

g 

g 

g 

Pronajmu byt 1+1 v Jaroměři po celkové rekon-
strukci, cihlová bytovka, klidná čtvrť lokalita Na 
Ptákách. Nástup možný od poloviny listopadu. 
Tel.: 602 643 754

g 



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S   10/2010

kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
Palackého 741

tel:: 606 638 567
                          email: dvurkralove@tana.cz

OBEC: Jaroměř
DK05148
Cena: 2.250.000,- Kč

Okres 
Náchod

OBEC: Smiřice
DK05126
Cena: 1.350.000,- Kč

Telefon: 606 638 567

Cestovní  Kancelář

Více informací na www.m-tour.eu
Telefon: 728 451 040

Nám. ČSA 16, Jaroměř, tel. 491 812 400
info@jaromer-josefov.cz

Paříž, 27.10.-31.10.2010
 odjezd Jaroměř nebo Hradec Králové, cena: 4990,-

Malý okruh Srí Lankou
21.1.-29.1.2011

konečná cena: 39 990,-

Kypr, 21.10.-1.11.2010
transfer na letiště z Jaroměře v ceně, hotel Cavo 
Maris***, 16 500,- polopenze.

Itálie, Marmolada
11.12.-19.12.2010

rezidence Marmolada, bez stravy, cena: 10 000,- za 
pronájem apartmánu Bilo 4

Telefon: 606 638 567

Koupíme rodinný dům v dobrém stavu a 
za rozumnou cenu v Jaroměři a okolí.
Tel.: 606 649 024

Koupím byt v Jaroměři a okolí. 
Rychlé jednání.
Tel.: 606 638 567

Rodinný dům v Jaroměři s bytem 3+1 a 
možností rozšíření do podkroví v klidné 
části nedaleko sídliště na Zavadilce. 
Vynikající dopravní dost. do Hradce 
Králové-autobus i vlak cca 200m. 
Pozemky: 876 m2. Telefon: 606 638 567

Byt 2+1 s balkonem a částečným 
vybavením, ve zvýš. přízemí panelového 
domu, s novými plast. okny, v žádané 
klidné části města Smiřice. K bytu je 
možno převzít pronájem nedaleké zahra-
dy se zázemím. Telefon: 606 638 567

DK05091
Obec: Jaroměř
Okres: Náchod

DK05069
Obec: Jaroměř
Okres: Náchod

Družstevní byt 1+1 (33,3 m2) ve 3.patře 
panelového domu v Jaroměři (na Zavadilce) s 
rekonstr. byt. jádrem, novou kuchyňskou linkou 
a vest. skříněmi. Dobrá občanská vybavenost, 
vynikající dostupnost. Cena: 799.000,- Kč

Družstevní byt 1+1 v 1. patře nejnověj-
ší zástavby panalových domů v klidné 
části města Jaroměř (Zavadilka). Kompletní 
občanská vybavenost většího města (školy, 
školky, supermarkety, koupaliště aj.). Cena: 
720.000,- Kč

Telefon: 606 638 567 Telefon: 606 638 567

Okres 
Hradec 
Králové


